ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская 46, каб. № 306, тел. 8-909-835-93-80

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63/130

 «11» марта 2024 г.  г. Петропавловск-Камчатский

Об образовании избирательных участков, образованных на судах,

которые будут находиться в день голосования в плавании,

при проведении выборов  Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года

Руководствуясь  п.п.2 п.3 ст.25 Федерального закона  «О выборах Президента

Российской Федерации» от 10 января 2003 года  № 19,  Постановлением Избирательной

комиссии Камчатского края от 11 марта 2024 года № 51/260 «О внесении изменения в

постановление Избирательной комиссии Камчатского края от 16 января 2024 года

№ 43/211 «О согласовании образования избирательных участков для проведения

голосования и подсчёта голосов избирателей в местах временного пребывания

избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года и

установлении их нумерации» для организации проведения голосования  на судах, которые

будут находиться в дни голосования в плавании, на основании обращений руководителей

предприятий-судовладельцев  Петропавловск-Камчатская территориальная

избирательная комиссия

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательные участки на судах, которые будут находиться в дни

голосования в плавании, в количестве 3-х, присвоить им номера согласно Постановлению

избирательной комиссии Камчатского края .

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Камчатского

края

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации

Петропавловск-Камчатского  городского округа  газете «Град Петра и Павла».

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря

Петропавловск-Камчатской территориальной избирательной комиссии Серяеву Н.А.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

территориальной избирательной

комиссии         Н.В. Михалькова

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

территориальной избирательной

комиссии          Н.А. Серяева

Приложение

к постановлению Петропавловск-Камчатской

территориальной избирательной комиссии

      № 63/130  от 11.03.2024 г.

СПИСОК

избирательных участков, образованных на судах, которые будут

находиться в день голосования 17 марта 2024 года в плавании

Организация Тип и название судна

№
избирате
льного
участка

ООО «Поллукс» РС «Дальмос» 322

ООО «Арктическая перевалка» Газовоз «КОРЯК ПХГ» 323

ОАО «Феникс» Рыболовное «Поларис» 324